Retinemus et infantum baptismum : quia *certissimum est, promissionem gratiae etiam ad infantes pertinere* et ad eos tantum qui Ecclesiae inseruntur. Quia de his dictum est ; *Sinite parvulos ad me venire, quia talium est regnum caelorum.* Et Origines scribit in 6 cap. ad Rom. Ecclesiam ab Apostolis accepisse morem baptizandi infantes. Nec judicamus hunc

morem tantùm otiosam cæremoniam esse, sed *vere tunc a Deo recipi et sanctificari* infantes : quia tunc inseruntur Ecclesiæ, et ad tales promissio pertinet. Extant autem de hac re multa scripta in nostris Ecclesiis edita, quibus refutantur Anabaptistæ. This Confession was presented in the name of the Saxon Churches, at the Council of Trent, in the year 1552.

The Heidelberg Catechism : art. 73. Cur ergo Spiritus Sanctus *Baptismum* appellat *lavacrum regenerationis*, et ablutionem peccatorum ?

Deus non sine gravi causa sic loquitur : videlicet, non solum ut nos doceat, quemadmodum sordes corporis aqua purgantur, sic peccata nostra, sanguine et Spiritu Christi expiari : verum multo magis, ut nobis hoc divino symbolo ac pignore certum faciat, nos non minus vere a peccatis nostris interna lotionem ablui, quam externa et visibili aqua abluti sumus.

74. Sunt ne etiam infantes baptizandi ?

Omnino. Nam cum æque atque adulti ad fœdus et ecclesiam Dei pertineant, cumque eis per sanguinem Christi, *remissio peccatorum, et Spiritus Sanctus fidei effector*, non minus quam adultis promittatur, per baptismum discernendi, itidem ut in veteri fœdere per circumcisionem fiebat, cui in novo fœdere substitutus est baptismus.

The † Helvetic Confession, published in 1556, concludes its article *De Sancto Baptismo*, thus: *Damnamus Anabaptistas, qui negant baptizandos esse infantulos recens natos a fidelibus. Nam juxta doctrinam Evangelicam, horum est regnum Dei et sunt in fœdere Dei: cur itaque non daretur eis signum fœderis Dei? Cur non per sanctum baptisma initiarentur, qui sunt peculium et in Ecclesia Dei?*

These several Confessions present to us a very general agreement with our own. The preface to the last of them adverts to this agreement[‡].

Last of all, we ought perhaps, in this train of secondary illustration, to add some part of the evidence of agreement between our Church and the primitive fathers on the same head. But this we shall decline: we have been too prolix already. The theological reader, (if any such should look at these pages,) who may desire to see that evidence, will have no great trouble in finding it—it is both abundant and clear. Perhaps he may think their language rather too strong. He certainly will have